#### SECTIO PRIMA.

An Spes sit, vel fuerit in omnibus via-  
toribus, etiam animabus Limbi,  
vel Purgatorii?

I.  
Iusti, qui in  
hac vita  
degnunt, ha-  
bent virtu-  
tem Spei.

IATORES qui adhuc sunt in hac vita, vel sunt iusti, de quibus nulla est difficultas; quidquid enim in Scripturis de Spe dicitur, vel his, vel nullis convenit, utpote quos Deus regeneravit in spem vivam; Primâ Petri c. 1.

& qui gloriantur in spe gloria filiorum Dei: Ad Rom. c. 5. in quæ verba D. Anfelmus, ait, Magnam esse gloriam per fidem ac spem in numerum filiorum Dei adscribi: & Origenes lib. 4. in Epist. ad Rom. ostendit Apostolum loqui de Spe gloria; quam, inquit, habent hi, quibus est dictum, *Parere hoc ex divinis Litteris* Beati mundi corde, quia ipsi Deum videbunt: quod est intelligatur, illud tamen Tridentini sess. 6. c. 7. intelligendum videtur de habitu, dum dicit, in justificatione infundi simul, Fidem, Spem, & Charitatem. Nec obstat Beataissimam Virginem, & Apostolos certò sciisse suam beatitudinem; adhuc enim ipsis erat bonum ardendum,